
MA SPÓŁKA CYWILNA ALICJA JANCEN, KRZYSZTOF JANCEN realizuje projekt dofinansowany z Funduszy 
Europejskich: „Rozwój restauracji Trafik poprzez inwestycje w sprzęt gastronomiczny i oprogramowanie” 

Głównym celem projektu jest zwiększenie odporności spółki na kryzys gospodarczy wywołany pandemią COVID-19 oraz wzrost 
konkurencyjności przedsiębiorstwa. W projekcie przewidziano inwestycję w pakiet oprogramowania (licencje bezterminowe) 
pozwalającego na efektywną realizację zamówień za pośrednictwem strony www oraz zarządzania procesem dostaw w lokalu TRAFIK 
Jedzenie i Przyjaciele. Realizacja projektu przyczyni się także do racjonalizacji zużywanych surowców m.in. poprzez inwestycje w 
zakup maszyny do porcjowania masła, testera oleju czy urządzenia do filtracji. Zaplanowano także inwestycje w nowoczesny sprzęt 
gastronomiczny, który pozwoli na zwiększenie efektywności prowadzonej działalności. 

W wyniku realizacji projektu i zakupu maszyn do produkcji makaronu (maszyny do gotowania makaronu, wałkownicy do 
ciasta) wnioskodawca wprowadzi do oferty domowe makarony przygotowane na miejscu w restauracji. Mając na uwadze, że 
Trafik Jedzenie i Przyjaciele jest restauracją włoską, wysokiej jakości domowy makaron przyciągnie do lokalu wielu 
entuzjastów włoskiego jedzenia, których w Gdyni brakuje.

Całkowita wartość projektu: 305 681,31 PLN

Dofinansowanie projektu z UE: 158 954,28 PLN 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19



Tytuł projektu: Zakup i wdrożenie oprogramowania znacząco usprawniającego proces 

obsługi klienta szansą na zniwelowanie negatywnych skutków pandemii Covid-19 oraz wzrost 

konkurencyjności przedsiębiorstwa MA S.C. 

Wartość całkowita projektu: 279 100,00 PLN 

Wartość dofinansowania: 237 235,00 PLN 

Cele i efekty projektu: 

Głównym celem projektu jest wdrożenie technologii cyfrowych w związku z koniecznością 

usprawnienia/zautomatyzowania procesu obsługi klienta. Stanowi to istotną zmianę sposobu 

funkcjonowania przedsiębiorstwa w warunkach epidemii chorób zakaźnych u ludzi, w 

szczególności pandemii COVID-19, a także wzmocnienie odporności na wypadek kolejnych 

podobnych kryzysów wywołanych stanem epidemii. Cel zostanie osiągnięty dzięki wdrożeniu 

w przedsiębiorstwie oprogramowania oraz nabyciu sprzętu informatycznego. 

Projekt realizowany w ramach Osi priorytetowej 6 Zwiększenie potencjału 

przedsiębiorstw i przygotowanie do cyfrowej transformacji w kontekście pandemii 

COVID-19, działanie 6.2 Wsparcie MŚP w obszarze cyfryzacji - Bony na cyfryzację, 

Program Operacyjny Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
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